tárgykörben a nem sportszakmai problémák megoldása az elsődleges feladata. 

27.7 A meghatározott méret feletti igények esetén a szervezőtől igényelhető plusz terület maximum az eredeti mérettel megegyező 
mértékig, a versenykiírásban foglaltak szerint. A plusz területigény négyzetméterenkénti díja nettó 6.500,-Ft, azaz hatezerötszáz 
forint. A plusz területigény elbírálása a rendelkezésre álló terület függvénye, amelyről a szervező, valamint a promóter jóváhagyása 
szükséges. 

27.8 A közlekedő utak területét a megadott szervizterületeken felül kell kialakítani, melyeknek lehetőleg kétirányú közlekedésre

[...]

Amennyiben az adott verseny szervizparkjában a versenyen induló versenyzőhöz vagy szervizéhez köthetően engedély nélküli 
(szerződéses jogviszonytól mentes) kereskedelmi tevékenységre derül fény (pl. promóciós tevékenység, gumiárusítás, gumiszerelés 
stb.), úgy az érintett nevezőt a szervező szankcionálhatja vagy a Felügyelő Testület maximum 150.000,-Ft-ig azaz egyszázötvenezer 
forintig terjedő pénzbüntetéssel sújthatja. 

27.25 Kihelyezett szervizterület (KSZ) 
Az RRVSZ 60. pontja alapján kihelyezett szervizterület alakítható ki. 

28. TANKOLÓ TERÜLET 

28.1 A szervező köteles a versenyen kialakított tankoló területeket megfelelően felszerelt járművel és tűzoltó személyzettel biztosítani.

[...]

2.2 A nevező a saját szervezetéhez tartozó versenyzőpárost vagy versenyzőpárosokat nevezheti az ORB versenyeire, figyelemmel az 
MNASZ Általános Sportszabályzat és Előírásokban foglaltakra. 

3. NEVEZÉSI DÍJAK 

Az ORB versenyek nevezési díja: 

3.1 4 kerék meghajtású versenyautóval indulók részére szorzó nélküli verseny esetében 240.000,- Ft, azaz kettőszáznegyvenezer forint, 
szorzóval rendelkező verseny esetén 300.000.- Ft, azaz háromszázezer forint, mely összeg tartalmazza a felelősség- és extrém 
biztosítási (közvetített szolgáltatás) szolgáltatást, valamint az áfát. 

3.2 2 kerék meghajtású versenyautóval indulók részére szorzó nélküli verseny esetében 148.000,- Ft, azaz egyszáznegyvennyolcezer 
forint, szorzóval rendelkező verseny esetén 185.000.- Ft, azaz egyszáznyolcvanötezer forint, mely összeg tartalmazza, a felelősség- 
és extrém biztosítási (közvetített szolgáltatás) szolgáltatást, valamint az áfát. 

4. VERSENYZŐK 

4.1 Az ORB versenyeire vezető versenyzőként vagy navigátorként azok a magyar versenyzők nevezhetők, akik az MNASZ által kiállított,

[...]

2.2 A nevező a saját szervezetéhez tartozó versenyzőpárost vagy versenyzőpárosokat nevezheti az ORC versenyeire, figyelemmel az 
MNASZ Általános Sportszabályzat és Előírásokban foglaltakra. 

3. NEVEZÉSI DÍJAK 

3.1 Az ORC versenyen nevezési díja: 

3.1.1 A 14,15 géposztályban (kivéve 3.1.2 pont) indulók részére szorzó nélküli verseny esetében 210.000,- Ft, azaz 
kettőszáztízezer forint, szorzóval rendelkező verseny esetén 263.000,- Ft, azaz kettőszázhatvanháromezer forint, mely 
összeg tartalmazza, a felelősség- és extrém biztosítási (közvetített szolgáltatás) szolgáltatást, valamint az áfát. 

3.1.2 A 11-13 és a 14-es géposztályban atmoszférikus benzinmotorral szerelt járművek min 2011ccm-től 4000ccm-ig indulók 
részére szorzó nélküli verseny esetében 146.000,- Ft, azaz egyszáznegyvenhatezer forint, szorzóval rendelkező verseny 
esetén 183.000,- Ft, azaz száznyolcvanháromezer forint, mely összeg tartalmazza a  felelősség- és extrém biztosítási 
(közvetített szolgáltatás) szolgáltatást, valamint az áfát. 

4. VERSENYZŐK 

4.1 Az ORC versenyeire vezető versenyzőként vagy navigátorként azok a magyar versenyzők nevezhetőek, akik az MNASZ által kiállított,